замовників, передбачених Законом України “Про
публічні закупівлі”, на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування”, та п.п. 13.6.1
пункту 13.6 розділу 13 Договору, Сторони
домовились зменшити загальну вартість договору
на 185000,00 грн. (Сто вісімдесят п’ять тисяч грн.
00 коп.)
2. Пункт 5.1 розділу 5 Договору викласти в
наступній редакції:
« 5.1. Ціна цього договору на 2024 рік становить
385768,00 грн.
(Триста вісімдесят п’ять тисяч сімсот шістдесят
вісім грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ- 64294,67 грн.
(Шістдесят чотири тисячі двісті дев’яносто чотири
грн. 67 коп.)
Ціна за 1 кВт/год. електричної енергії складається
з:
• закупівельної ціни на ринку електричної енергії;
• регульованого тарифу на передачу електричної
енергії, затвердженого у встановленому порядку;
• тарифу (маржі) постачальника електричної